АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕХМИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2012 г    № 11
О снятии с учета в качестве
нуждающейся в жилом помещении

Смирнову Евгению Азаровну
На основании решения жилищной комиссии Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 02.04.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Снять с учета на получение муниципального жилья вдову участника ВОВ Смирнову Евгению Азаровну, проживавшую по адресу: Смоленская область Холм-Жирковский район  д. Лехмино ул. Зелёная д.8, в связи со смертью.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                   Л.А.Федотова